Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

 AVISO DE CREDENCIAMENTO

Processo nº: 211/2025
Modalidade: Inexigibilidade por Credenciamento
Edital nº: 36/2025

Objeto:  CREDENCIAMENTO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS
ESPECIALIZADAS  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE
BRINQUEDOS  INFLÁVEIS,  CAMA  ELÁSTICA,  CARRINHOS  DE  PIPOCA  E
ALGODÃO  DOCE,  COM  FORNECIMENTO  DOS  OPERADORES  E  TODOS  OS
INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO, EM ATENDIMENTO
AS DEMANDAS APRESENTADAS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Patrocínio torna público que no dia 03 de outubro de
2025 às 08:00 hs, realizara abertura de Credenciamento por Inexigibilidade

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, no e-mail:licitaptc@patrocinio.mg.gov.br, no Portal
Nacional de Contratações Públicas – PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br e no
site do Município de Patrocínio, Minas Gerais:
https://www.portal.patrocinio.mg.gov.br/pmp/index.php/publicacoes/licitacao-
processos-licitatorio

Patrocínio-MG, 03 de outubro de 2025.

Bruno da Silva França
Agente de Contratação

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050